

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 20/20/PN2019/7

Bytom dnia: 2019-08-19

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-08-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający prosi o wskazanie konkretnej pozycji, której ma dotyczyć zmiana.**

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania?  
Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie do pełnego opakowania w górę.**

4. Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

5. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuści. Proszę podać ostatnią cenę.**



6. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści. Proszę podać ostatnią cenę.*

#### **Pytanie – 7**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 40, 41

W związku z dystrybuowaniem leku tylko i **wyłącznie** przez jedną hurtownię zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu celem zachowania zasad uczciwej konkurencji.

Dodatkowo umożliwi to złożenie korzystniejszej cenowo oferty na w/w preparaty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody.*

#### **Pytanie – 8**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 105

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu - umożliwi to złożenie korzystniejszej cenowo oferty na w/w preparat.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody*

#### **Pytanie – 9**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 173

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu - umożliwi to złożenie korzystniejszej cenowo oferty na w/w preparat.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody.*

#### **Pytanie – 10**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 197

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu - umożliwi to złożenie korzystniejszej cenowo oferty na w/w preparat. Produkt dystrybuowany bezpośrednio przez producenta.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody.*

#### **Pytanie – 11**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 242

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania preparatu Imipenem + Cilastatin Ranbaxy x 1 fiolka (30 ml).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wyraża zgodę.*

#### **Pytanie – 12**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 243

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania preparatu w dawce 200j.m.

Wymagana dawka zaburza zachowanie uczciwej konkurencji, gdyż wskazuje jednoznacznie na konkretny preparat, dystrybuowany **wyłącznie** przez jedną hurtownię.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wyraża zgodę.*



**Pytanie – 13**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 254

W związku z zakończoną produkcją - zwracamy się z prośbą o wykreślenie w/w pozycji, tudzież wyodrębnienie jej do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający prosi o wycenę preparatu po ostatniej cenie.*

**Pytanie – 14**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 386

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu - umożliwi to złożenie korzystniejszej cenowo oferty na w/w preparat.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody*

**Pytanie – 15**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 455

Czy zamawiający w w/w pozycji wymaga Glypressin 1mg \* 5amp.po 8,5ml !?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.*

**Pytanie – 16**

Dotyczy Pakietu 1 poz. 489

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w/w pozycji, tudzież wyodrębnienie jej do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody.*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

